
DOWOZY UCZNIÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ
IM. ADAMA MICKIEWICZA
 W BORZE ZAJACIŃSKIM 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022

Przywóz   uczniów między   7.00-8.00  

Miejscowość godzina odjazdu
Autobus  trasa I

Przystajń szkoła 6:40
Brzeziny 6:44
Wilcza Góra 6:46
Brzeziny I 6:51
Brzeziny II 6:53
Wrzosy 6:57
Bór Zajaciński (szkoła) 7:00
Bór Zajaciński (Węzina) 7:05
Ługi-Radły ul.Szkolna 7:07
Ługi-Radły ul.Łąkowa I 7:09
Ługi-Radły ul.Łąkowa II 7:11
Ługi-Radły ul.Jelenia 7:13
Ługi-Radły ul.Kościelna IV 7:15
Ługi-Radły ul.Kościelna III OSP 7:17
Ługi-Radły ul.Kościelna II 7:19
Ługi-Radły ul.Kościelna I (kościół) 7:21
Bór Zajaciński (szkoła) 7:26

Bus  trasa II
Przystajń (szkoła) 6:43
Kamińsko-Parkitniówka I 6:56
Kamińsko-Parkitniówka II 6:58
Kamińsko (sklep) II 7:04
Kamińsko (nr 33) 7:06
Kamińsko I 7:10
Dąbrowa 7:17
Bór Zajaciński (nr 96) 7:21
Bór Zajaciński (szkoła) 7:24



Odjazd autobusów:

Gimbus
Poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek o godz. 13.40 a w środę o 
godz. 11.30

Autobus 
Poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek o godz. 14.35 a w środę o 
godz. 15.25

Przystajń szkoła- Brzeziny – Wrzosy – Bór Zajaciński (szkoła) – 
Brzeziny – Wrzosy – Wilcza Góra – Bór Zajaciński (szkoła) – Dąbrowa –
Kamińsko – Ługi Radły – Przystajń.

Uwaga:
Godziny odjazdu autobusów z poszczególnych przystanków mogą 
ulec zmianie.
W Przypadku zmian tras autobusów informacje będą przekazywane 
na bieżąco.

Ważne!!!
W czasie dowozów do szkoły i ze szkoły obowiązuje zakrywanie

ust i nosa.


